

Lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de drum din s.Alunis r-ul Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 415 534,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	202,5400	70,00	14 177,800
				Total manopera		14 177,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	41,0000	160,00	6 560,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	41,0000	255,00	10 455,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	619,9200	255,00	158 079,600
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	61,5000	255,00	15 682,500
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,0000	20,00	2 460,000
				Total materiale de construcții		193 237,10

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,1340	450,00	3 210,300
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	111,1100	320,00	35 555,200
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	45,9200	200,00	9 184,000
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,5780	200,00	2 115,600
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	36,3188	450,00	16 343,460
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,3460	200,00	869,200
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	59,8880	320,00	19 164,160
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,9740	320,00	5 431,680
				Total utilaje de construcții		91 873,60

Total	Lei	299 288,50
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	3 402,67
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	30 269,12
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 318,41
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	69 255,74

Total deviz:

415 534,43

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a unor
portii de drum din s.Alunisi r-ul Riscani**

Investitor Primaria s.Alunisi r-ul.Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor impetruite				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm.)	100m2			7 338,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			963,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	255,00	963,90
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanta de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, (piatra sparta din depozit) < 10 m	100 m3			2 142,000
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	450,00	2 142,00
5	TsI50A2	Transportarea petrii sparte cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			20,480
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	320,00	20,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de drum din s.Alunis r-ul Riscani

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 415 534,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor impetruite				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,0000	59,400	2 435,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4120	450,00	2 435,400
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm.)	100m2	41,0000	7 338,180	300 865,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	202,5400	70,00	14 177,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	774,9000	255,00	197 599,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	61,5000	255,00	15 682,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	41,0000	255,00	10 455,000
	11202062010361	Savura	m3	41,0000	160,00	6 560,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,0000	20,00	2 460,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7220	450,00	774,900
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,5780	200,00	2 115,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	45,9200	200,00	9 184,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	111,1100	320,00	35 555,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,9740	320,00	5 431,680
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	4,3460	200,00	869,200
3	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-41,0000	963,900	-39 519,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-154,9800	255,00	-39 519,900
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, (piatra sparta din depozit) < 10 m	100 m3	7,6300	2 142,000	16 343,460

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	36,3188	450,00	16 343,460
5	TsI50A2	Transportarea petrii sparte cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	935,7500	20,480	19 164,160
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	59,8880	320,00	19 164,160
		<i>Total</i>	Lei			299 288,500
		Total Reparatia drumurilor impetruite Inklusiv salariu				299 288,500 14 177,800

		Total	Lei	299 288,50
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	3 402,67
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	30 269,12
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 318,41
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	69 255,74
		Total deviz: Inklusiv salariu		415 534,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)